大阪市福祉局監理対象団体監理委員会 議事要旨

１ 日時

令和７年３月 12日（水）11時 00分～12時 10分

２ 場所

福祉局局議室

３ 出席者

坂田局長、花澤理事、砂田総務部長、向井生活困窮者自立支援室長、

宮本人事・勤務条件担当課長、小谷経理・企画課長、金﨑自立支援課長、佐藤総務課長

４ 議題

（１） 大阪社会医療センター 中期目標の制定について

自立支援課より、資料に基づき説明し、了承を得た。

（２） 大阪社会医療センター 大阪市外郭団体等への関与及び監理事項等に関する条例

           施行要綱第 20条第１項に基づく協議について

（３） 大阪社会医療センター 大阪市外郭団体等への関与及び監理事項等に関する条例

           施行要綱第７条第１項に基づく協議について

自立支援課より、資料に基づき説明し、軽微な修正はあったが、了承を得た。

（４）その他 大阪社会医療センターの現状等について

自立支援課より、資料に基づき報告し、軽微な修正があった。。